
令和 7 年 6 月 10 日 

 

関係医療機関 様 

 

医療法人医誠会都志見病院 

院長 山本 達人 

 

受変電設備工事終了のお知らせ 

 

拝啓 梅雨の候、貴院ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当院におきまして、4 月より受変電設備工事を実施しておりましたが、おか

げさまで無事終了することができました。工事に伴い、救急患者様の受け入れにつきまして

皆様のご理解とご協力に感謝申し上げます。 

敬具 

 


